收据发票两张，票号:NO.0211252，金额:117310 元
NO.0210673，金额:5000，声明作废。

马莉丢失人民法院诉讼费专用票据（预收）号码
1144409，金额 4900 ，开票日期 2023 年 9 月 2 日，声
明作废。

张家川回族自治县中街清真寺的开户许可证遗失，核准
号：J8255000053401，账号：27073001040007460，开户银行:中
国农业银行股份有限公司张家川回族自治县支行，声明作废

李有生遗失甘肃省平凉市庄浪县丰源居 8 号楼 1 单元
1301室的住宅专项维修基金发票，金额：伍仟玖佰伍拾叁元伍
角（￥5953.5），声明作废

挂失甘肃持盈保泰商贸有限公司营业
执 照 副 本 统 一 社 会 信 用 代 码
91620103MACWXKXTXD

遗失天水市秦州区杨家寺镇松树村互助发展资金协
会开户许可证，核准号 J8250001993701 声明作废。

遗失天水市秦州区杨家寺乡煤湾村互助发展资金协
会开户许可证，核准号 J8250001732301 声明作废。

遗失天水市秦州区杨家寺乡土盆村互助发展资金协
会开户许可证，核准号 J8250001732501声明作废。

遗失天水市秦州区杨家寺镇王赵村互助发展资金协